
 
                                                    Uchwaᐠa Nr 307/XXXVII/97 
                                                    Rady Miejskiej w ᖠremie 
                                                    z dnia 27 czerwca 1997r. 
  
 
 
w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania  
                   przestrzennego gminy ᖠrem. 
 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
/Dz.U.Nr 89, poz. 415 z póហn. zm. / oraz art. 18, ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorzၐdzie terytorialnym /tekst jednolity Dz.U.Nr 13, poz. 74 z 1996r. z 
póហn.zm./ Rada Miejska w ᖠremie uchwala co nastᆐpuje: 
 
                                                                     § 1. 
 
Uchwala siᆐ zmianᆐ miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy ᖠrem, 
zatwierdzonego uchwaᐠၐ Rady Miasta i Gminy ᖠrem z dnia 25 maja 1994r. Nr 16/LIV/94, 
opublikowanၐ w Dz.Urz.Woj.Poz. Nr 12 z dnia 12.07.94r., 
poz. 121. Zmiana obejmuje dz. nr ewid. 47/7 poᐠoៀonၐ na gruntach wsi Pyszၐca - Sosnowiec. 
Plan obejmuje ustalenia zawarte w § 2, a jego integralnၐ czᆐᖰciၐ sၐ rysunki planu stanowiၐce 
zaᐠၐczniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwaᐠy.      
 
                                                                      § 2. 
 
Wyznacza siᆐ na gruntach wsi Pyszၐca - Sosnowiec teren pod dziaᐠalnoᖰၰ gospodar- czၐ z 
zabudowၐ mieszkaniowၐ, oznaczony na rysunku planu symbolem XVIII GM.   
 
1. Ustala siᆐ nastᆐpujၐce zasady zagospodarowania terenu: 
 
1/ utrzymuje siᆐ istniejၐce zainwestowanie: budynek mieszkalny, obiekty pro- 
    dukcyjne i gospodarcze; dopuszcza siᆐ remonty, modernizacjᆐ i rozbudowᆐ,  
2/ nie dopuszcza siᆐ rozbudowy poza teren obecnie zainwestowany /ca 0,42 ha/, 
3/ obowiၐzuje utrzymanie wiejskiego charakteru zabudowy z preferencjၐ zabu- 
    dowy parterowej /max. 2 kondygnacje/ i obowiၐzujၐcymi dachami stromymi 
    o kၐcie spadku min. 35  , pokryte dachówkၐ lub materiaᐠem imitujၐcym  
    dachówkᆐ, 
4/ poszerza siᆐ istniejၐce drogi /dz. nr 44 i 46/ na gruncie dziaᐠki 47/7; szero- 



    koᖰၰ pasa drogowego - min. 10 m., 
5/ dopuszcza siᆐ zorganizowanie parkingu i placu manewrowego dla obsᐠugi  
 
 
 
    zakᐠadu na terenie miᆐdzy drogၐ /dz. nr ewid. 46/ a istniejၐcymi zabudowa- 
    niami, 
6/ odprowadzenie ᖰcieków bytowych do urzၐdzeᑀ indywidualnych, na zasadach 
    okreᖰlonych w odrᆐbnych przepisach. 
 
2. W zakresie ochrony ᖰrodowiska ustala siᆐ: 
1/ zakaz stosowania do ogrzewania i celów technologicznych paliw staᐠych, 
2/ zakaz prowadzenia dziaᐠalnoᖰci gospodarczej: 
    a/ powodujၐcej pogorszenie stanu ᖰrodowiska przyrodniczego i uciၐៀliwej dla  
    ᖰrodowiska, a w szczególnoᖰci mogၐcych pogorszyၰ stan wód powierzchniowych      
    i podziemnych, 
    b/ kolidujၐcၐ z zabudowၐ mieszkaniowၐ /haᐠas, zapachy itp./, 
3/ dla ewentualnych ᖰcieków technologicznych obowiၐzuje wykonanie zbiorników 
    gwarantujၐcych ich szczelnoᖰၰ i zainstalowanie urzၐdzeᑀ umoៀliwiajၐcych 
    staᐠၐ kontrolᆐ ᖰrodowiska. 
 
3. Zgodnie z art. 10,  ust. 3; art. 36, ust. 3 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym ustala siᆐ 
jednorazowၐ opᐠatᆐ od wzrostu wartoᖰci nieruchomoᖰci w wysokoᖰci 30% dla czᆐᖰci 
wydzielonej pod dziaᐠalnoᖰၰ gospodarczၐ.       
 
                                                                   § 3. 
 
Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy ᖠrem zatwierdzony 
Uchwaᐠၐ Nr 16/LIV/94 Rady Miasta i Gminy ᖠrem z dnia 25 maja 1994r. /Dz.Urz.Woj.Pozn.Nr 
12/94, poz. 121/ w czᆐᖰci dotyczၐcej obszarów objᆐtych niniejszၐ uchwaᐠၐ.   
 
                                                                    § 4. 
 
Wykonanie uchwaᐠy powierza siᆐ Zarzၐdowi Miejskiemu. 
 
                                                                    § 5. 
 
Uchwaᐠa wchodzi w ៀycie po upᐠywie 14 dni od dnia jej ogᐠoszenia w Dzienniku Urzᆐdowym 
Województwa Poznaᑀskiego. 
 
 



 
 
 





 


